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GGM GS20016G2S

Smart Switch 16 Ports Gigabit  + 2 ports SFP 

16 Ports Gigabit RJ45

Fonctions L2 Avancées

Smart manageable

2 ports SFP 

100V-240V

Oui

0℃ à 45 ℃ 

-20°C à 70°C

10 à 90% RH (sans condensation)

10 à 90% RH (sans condensation)

3.1kg

 440mm x240mm x44mm

IEEE802.1D (STP)

802.1Q VLAN
Port-Based
VLAN Entries 4K
Private VLAN
Voice VLAN
Guest VLAN
Q-in-Q
802.1v Protocol VLAN
MAC-Based VLAN
IP Subnet-Based VLAN

CE / Rohs / Reach 

Dynamic Trunk
Static Trunk 

GARP/GVRP 

Spanning Tree
Commutation L2 

EN61000-4-5 (for RJ45 Port, Surge 6KV)

VLAN

IEEE 802.3ad LACP

36Gbps
26.784Mpps
8K
9216 Bytes

Configuration des ports

Performance HW 

H/W
CPU

Mémoire Flash

Microsemi (Vitesse) 
7DRAM

128M

Port 10M/100M/1G RJ45 
Port 100M/1G SFP  
Port Console  
Total Ports

2
RJ45
18

Fond de panier 
Performances de transfert 
Addresses MAC 
Jumbo Frames
Environnement
Température en fonction 
Humidité en fonction 
Température de stockage 
Humidité de stockage
Physique
Dimensions (HxWxD) 
Poids

Sans Ventilateur

IEEE802.1W (RTSP)
IEEE802.1S (MSTP)

IGMP Snooping
MLD Snooping

Oui
Oui
Oui

Caractéristiques L3 
Serveur DHCP  

Caractéristiques QoS 
Classe de service

Limitation de débit

Planification de la file 
d'attente prioritaire

Files d'attente 

Port Based
802.1p
DSCP
TCP/UDP Port
Entrée
Sortie
WRR
Strict Proirity

8

16

1G

Les  Smar t  Sw i t ches  Web  manageab les  de  l a  sé r i e  GGM GS200  son t  spéc i a l ement  conçus  pou r  l es  usages  mode rnes  des  r éseaux  IP  conve rgen ts .  G râce  à  une  g rande  va r i é té  de  con f i gu ra t i on  de  po r t s  e t  des  f onc t i onna l i t és  pu i ssan tes  de 
N i veau  2 ,  i l s  pe rmet ten t  de  p rend re  en  cha rge  -  s imu l tanément  -  l e  s t r eaming  Mu l t iméd ia ,  l es  f l ux  Mu l t i cas t ,  l a  sécu r i t é  e t  t ou tes  l es  au t res  app l i ca t i ons  gou rmandes  en  bande  passan te .
Les  Smar t  Sw i t ches  GGM GS200  o f f r en t  une  bande  passan te  G igab i t  non  b loquan te  pou r  un  p r i x  abo rdab le .

Fonct ionnal i tés Niveau 2 avancées
Grâce  à  l eu rs  f onc t i onna l i t és  de  N i veau  2  a vancées ,  l es  Smar t  Sw i t ches  GGM GS200  s ' i n tèg ren t  pa r f a i t ement  dans  l es  r éseaux  IP  mode rnes  :

• Ges t i on  complè te  de  l a  segmenta t i on  r éseau  VLAN
• I n t ég ra t i on  des  f onc t i ons  QoS  pou r  une  p r i o r i sa t i on  op t ima le  des  f l ux
• To lé rance  f o r t e  à  l a  panne  g râce  aux  t echno log i es  Spann ing  T ree
• Détec t i on  e t  m ise  en  qua ran ta ine  des  bouc les
• Sys tème  de  d i agnos t i c  des  câb les  pou r  un  r éseau  t ou j ou rs  e f f i cace

Sécurisat ion de votre réseau
Les  Smar t  Sw i t ches  GGM GS200  d i sposen t  des  de rn i è res  t echno log i es  pe rmet tan t  de  ga ran t i r  une  sécu r i t é  f o r t e  de  vo t r e  r éseau  :

• Authen t i f i ca t i on  RAD IUS  802 .1x  a f i n  de  pe rmet t r e  une  au then t i f i ca t i on  f o r t e  des  u t i l i sa teu rs  su r  l e  r éseau
• Ges t i on  des  ACL  pe rmet tan t  l ' amé l i o ra t i on  de  l a  sécu r i t é  e t  de  l a  ges t i on  du  r éseau
• I nspec t i on  des  paque ts  ARP  pou r  é v i t e r  l es  usu rpa t i ons  e t  l es  a t t aques  su r  l e  r éseau
• Fonc t i onna l i t é  DHCP  snoop ing  pe rmet tan t  d ' é v i t e r  l e  r ecou rs  à  des  DHCP  p i r a tes

Alimentation d'entrée AC
Certification

Dissipation thermique      105.87 BTU/H

tdautremont
Tampon 
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L2/L3/L4ACLs 
Securité

 

IPv6 Support

Management
Client
Relay
Option 66
Option 67
Option 82

 Carrier Ethernet

DHCP

Journal des événements 
Filtrage des accès 
de gestion

Syslog

Sécurité des ports (base MAC)
IP Source Guard
Storm Control
RADIUS Authentication 802.1x
TACACS+ Authentication
HTTPs and SSL (Secured Web)
BPDU Guard
STP Root Guard
ARP inspection
DHCP Snooping
Loop Protection

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

SNMP
Web UI
Telnet
SSH 

SNMP (v1, v2c, v3)
RMON (1, 2, 3 & 9 Groups)
Mise à jour logicielle
Configuration Export/Import
SFP DDM
Port Mirroring
Protection Thermique
LLDP (IEEE802.1AB)
IPv6 Management
NTP

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

ERPS (ITU-T G.8032) Oui
Système de gestion
Surveillance du trafic
Diagnostic des câbles

WEB GUI/CLI/SNMP
Oui

Produits associés

GGM MSFPSX
GGM MSFPLX
GGM MSFPFX2
GGM MSFPFXSM

Module SFP 1000Base-SX, FO Multimode, connectique LC, 550m
Module SFP 1000Base-LX, FO Monomode, connectique LC, 10km
Module SFP 100Base-FX, FO Multimode, connectique LC, 2km
Module SFP 100Base-FX, FO Monomode, connectique LC, 40km
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